4 月・5 月の営業時間について

いつもジェクサー・フィットネス＆スパ大塚をご利用頂き誠にありがと

うございます。

4 月特別休館日及び 5 月大型連休の営業時間は下記の通りとなります。

ご確認頂きご利用をお願い申し上げます。

■4 月

特別休館日 4 月 26 日（金）
※ジェクサー全店舗特別休館日となります。

※毎週木曜日定期休館日

■4 月・5 月大型休日営業

・短縮営業時間は 9:00～20:00 です。

・各種手続き受付は営業終了 1 時間前までとなります。

・短縮営業日のスタジオスケジュールは別途、タイムスケジュールを

ご確認ください。

■デイタイム・モーニング会員様

・4 月 30 日・5 月 1 日は特別な祝日・休日になりますので時間指定

のある会員様も営業時間ご自由にご利用いただけます。

尚、モーニング会員様は時間外利用料・他店舗利用は出来かねます

29日 30日 1日 2日 3日 4日 5日 6日
(月) (火) (水) (木) (金) (土) (日) (月)

短
縮
営
業

短
縮
営
業

短
縮
営
業

休
館
日

短
縮
営
業

短
縮
営
業

通
常
営
業

短
縮
営
業

2019年4月 2019年5月